
 

OBEC KUNICE Tel.: 324 664 162; 324 665 463 

Na Návs i  92,  251 63 Kunice  info@kunice.cz; www.kunice.cz 

 

 Zápis ze zasedání  ZO  

 

IČO: 00240401  Stránka 1 z 4 

ID schránky: kbdaqd7   

č.ú.:6720201/0100   

 

17. zasedání zastupitelstva obce Kunice  
Dne 20. 1. 2025 
 
Předsedající: Jan Rubeš 
Přítomni: 9 
Omluveni/nepřítomni: 1 
Účast: viz příloha Prezenční listina 
 
Čas zahájení: 19:05 

Program: 
 
1. Zahájení, kontrola zápisu z minulého zasedání, schválení programu, určení 
zapisovatele a ověřovatelů zápisu .............................................................................. 2 

2. Stavba III/1016 – Kunice, smlouvy se zhotovitelem díla a BOZP+TDI ................. 2 

3. Stavba Vak Na Čihadle ........................................................................................ 2 

4. Nabytí nemovitého majetku - pozemku ................................................................ 2 

5. Rozpočtové opatření č. 1/2025 ............................................................................ 3 

6. Veřejná rozprava .................................................................................................. 3 

Přílohy ........................................................................................................................ 4 

 
 
  



 OBEC KUNICE  

 
Na Návs i  92,  251 63 Kunice 

 

 

  Stránka 2 z 4 

 

1. Zahájení, kontrola zápisu z minulého zasedání, schválení programu, 
určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

- Zápis z minulého zasedání bez připomínek  
- Návrh Programu dnešního zasedání dle vyvěšené pozvánky 
- J. Rubeš určil jako zapisovatele J. Rubeše a jako ověřovatele R. Šacha a J. 

Laura. 

Hlasování 

Způsob: VEŘEJNĚ 

PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽEL: 0 

Výsledek: Návrh SCHVÁLEN 

2. Stavba III/1016 – Kunice, smlouvy se zhotovitelem díla a BOZP+TDI 

- VŘ na veřejnou zakázku se uskutečnilo v režii KSÚS (sdružená investice 
KSÚS + Obec). Obec investuje chodníky, zastávky MHD, veřejné osvětlení a 
poměrnou část nákladu BOZP+TDI za vysoutěženou cenu 10,1 mil Kč 
(stavba) + 119,2 tis Kč (BOZP+TDI) 

- J. Rubeš předložil ke schválení smlouvu se vítězným zhotovitelem stavby a 
dodavatelem BOZP+TDI 

- Bez připomínek 
- Usnesení: viz příloha Usnesení 17-1-25 

Hlasování 

Způsob: VEŘEJNĚ 

PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽEL: 0 

Výsledek: Návrh SCHVÁLEN, Usnesení PŘIJATO 

3. Stavba Vak Na Čihadle  

- J. Rubeš předložil návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo se zhotovitelem 
stavby. Důvodem pro uzavření dodatku je vypořádání více/méněprací 
(celková cena se snižuje o cca 1,8 mil. Kč) a prodloužení termínu pro 
dokončení prací (úpravy povrchů komunikací do 15. 5. 2025). 

- Bez připomínek. 
- Usnesení: viz příloha Usnesení 17-2-25 

Hlasování 

Způsob: VEŘEJNĚ 

PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽEL: 0 

Výsledek: Návrh SCHVÁLEN, Usnesení PŘIJATO 

4. Nabytí nemovitého majetku - pozemku  

- Při výstavbě komunikace - ulice U Parčíku došlo v minulosti bez právního 
titulu k záboru části pozemku 584/93 v k.ú. Dolní Lomnice u Kunic 
v soukromém vlastnictví. Protože vymístění komunikace z tohoto pozemku 
není možné a jiný způsob vypořádání se nepodařilo s vlastníkem dohodnout, 



 OBEC KUNICE  

 
Na Návs i  92,  251 63 Kunice 

 

 

  Stránka 3 z 4 

 

obec v rámci narovnání poměrů potřebuje dotčenou část pozemku odkoupit. 
Jedná se o stavební pozemek.  

- J. Rubeš předložil návrh nákupu pozemku parc. č. 548/196 v k.ú. Dolní 
Lomnice u Kunic o výměře 121m2, odděleného z pozemku parc. č. 548/93 v 
k.ú. Dolní Lomnice u Kunic geometrickým plánem 1267-126/2024 za cenu 
stanovenou znaleckým posudkem (3.387,54 Kč/m2) 

- Bez připomínek. 
- Usnesení: viz příloha Usnesení 17-3-25 

Hlasování 

Způsob: VEŘEJNĚ 

PRO: 8 PROTI: 0 ZDRŽEL: 1 

Výsledek: Návrh SCHVÁLEN, Usnesení PŘIJATO 

5. Rozpočtové opatření č. 1/2025 

- J. Rubeš předložil ke schválení rozpočtové opatření, kterým se opravuje 
špatně zařazená rozpočtová položka (z paragrafu ZŠ do paragrafu MŠ) a 
zpřesňuje položka provozní dotace ze státního rozpočtu na výkon 
přenesené působnosti. Jedná se o kosmetické úpravy bez materiálního 
dopadu na rozpočet obce 

- Bez připomínek. 
- Usnesení: viz příloha Usnesení 17-4-25 

Hlasování 

Způsob: VEŘEJNĚ 

PRO: 9 PROTI: 0 ZDRŽEL: 0 

Výsledek: Návrh SCHVÁLEN, Usnesení PŘIJATO 

6. Veřejná rozprava 

- Bez podnětů 
 

Čas ukončení: 20:33 
  



 OBEC KUNICE  

 
Na Návs i  92,  251 63 Kunice 

 

 

  Stránka 4 z 4 

 

 
 
 

Zapsal: 
Jan Rubeš 
(starosta) 

Datum: 
20/1/2025 

Podpis: 
Rubeš v.r. 

Podepsal: 
Jan Rubeš 
(starosta) 

Datum: 
23/1/2025 

Podpis: 
Rubeš v.r. 

Ověřil: 
Jaroslav Laur 
(zastupitel) 

Datum: 
24/1/2025 

Podpis: 
Laur v.r. 

Ověřil: 
Robert Šach 
(zastupitel) 

Datum: 
24/1/2025 

Podpis: 
Šach v.r. 
 

Přílohy 

- Prezenční listina  

- Usnesení 17-1-2025 

- Usnesení 17-2-2025 

- Usnesení 17-3-2025 

- Usnesení 17-4-2025 

 






michaelaf
Přiložený soubor
prezencni listina_17_ZO.pdf




 


OBEC KUNICE  


Na Návs i  92,  251 63 Kunice   


 


 Usnesení zastupitelstva obce  


 


  Stránka 1 z 1 


   


   


 


 
 


USNESENÍ č. 17-1-25 


z 17. zasedání zastupitelstva obce 


konaného dne 20. 1. 2025 


 


k projednání návrhu Smlouvy o dílo a Smlouvy BOZP a TDI– stavební práce 
„III/1016 Kunice“ – chodník, VO, parkoviště, dešťová kanalizace a mostek na ulici 
Hlavní, Vidovice 


 


 
Zastupitelstvo obce Kunice  
 
schvaluje  
 


- Rozhodnutí o výběru zhotovitele a uzavření Smlouvy o dílo mezi 
objednatelem (Obcí Kunice a KSÚS Sč. Kraje) a zhotovitelem, společností 
M – SILNICE a.s., o provedení a dokončení stavebních prací „III/1016 
Kunice“ za celkovou cenu 37.750.790,12 Kč vč. DPH, z toho obec Kunice 
10.153.119,63 Kč vč. DPH. 


- Rozhodnutí o výběru poskytovatele a uzavření Smlouvy o mezi 
objednatelem (Obcí Kunice a KSÚS Sč. Kraje) a poskytovatelem, 
společností TDS supervision stavební, s.r.o. o výkonu činností stavebního 
dozoru a výkonu činnosti koordinátora BOZP na zakázku „III/1016 Kunice, 
TDI + BOZP“ za celkovou cenu 492.470,- Kč vč. DPH, z toho obec Kunice 
119.177,70 Kč vč. DPH. 


 
 


 


  


Ing. Jan Rubeš v.r. 
starosta 


Ing. Pavel Hirsch v.r. 
místostarosta 


 





michaelaf
Přiložený soubor
Usnesení 17-1-2025.pdf




 


OBEC KUNICE  


Na Návs i  92,  251 63 Kunice   


 


 Usnesení zastupitelstva obce  


 


  Stránka 1 z 1 


   


   


 


 
 


USNESENÍ č. 17-2-25 


z 17. zasedání zastupitelstva obce 


konaného dne 20. 1. 2025 


 


k projednání návrhu Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo na realizaci doplnění 
kanalizace a vodovodu Na Čihadle 


 


 
Zastupitelstvo obce Kunice  
 
schvaluje  
 


- Uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo na realizaci díla „Na Čihadle – 
doplnění kanalizace a vodovodu“ 


- Kompletní dílo bude dokončeno do 15.5.2025 za cenu 14.316.482,40 Kč vč. 
DPH 


 
 


 


  


Ing. Jan Rubeš v.r. 
starosta 


Ing. Pavel Hirsch v.r. 
místostarosta 


 





michaelaf
Přiložený soubor
Usnesení 17-2-2025.pdf




 


OBEC KUNICE  


Na Návs i  92,  251 63 Kunice   


 


 Usnesení zastupitelstva obce  


 


  Stránka 1 z 1 


   


   


 


 
 


USNESENÍ č. 17-3-25 


z 17. zasedání zastupitelstva obce 


konaného dne 20. 1. 2025 


 


k projednání návrhu nabytí nemovitého majetku 


 


 
Zastupitelstvo obce Kunice  
 
schvaluje  
 


- Nákup pozemku parc. č. 548/196 v k.ú. Dolní Lomnice u Kunic o výměře 
121m2 odděleného z pozemku parc. č. 548/93 v k.ú. Dolní Lomnice u Kunic 
geometrickým plánem 1267-126/2024 


- Za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 15/2024 - Kč 409.892,34 
(3.387,54 Kč/m2) 


 
 


 


  


Ing. Jan Rubeš v.r. 
starosta 


Ing. Pavel Hirsch v.r. 
místostarosta 


 





michaelaf
Přiložený soubor
Usnesení 17-3-2025.pdf




 


OBEC KUNICE  


Na Návs i  92,  251 63 Kunice   


 


 Usnesení zastupitelstva obce  


 


  Stránka 1 z 1 


   


   


 


 
 


USNESENÍ č. 17-4-25 


z 17. zasedání zastupitelstva obce 


konaného dne 20. 1. 2025 


 


k projednání návrhu rozpočtového opatření 


 


 
Zastupitelstvo obce Kunice  
 
schvaluje  
 


- Rozpočtové opatření č. 1/2025 
 


 


  


Ing. Jan Rubeš v.r. 
starosta 


Ing. Pavel Hirsch v.r. 
místostarosta 


 





michaelaf
Přiložený soubor
Usnesení 17-4-2025.pdf


